

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง ติดตั้งขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 1,2,3,4,8,9

ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกิ่งเดี่ยว ดวงโคม 250 วัตต์ หลอดโซเดียม (HPS) พร้อมอุปกรณ์ครบชุดและติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 30 เควีเอ พร้อมมิเตอร์ไฟฟ้า

จำนวน 4 ชุด ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลนาจอมเทียน

สถานที่ก่อสร้าง ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>3 (ชื่อย่อชุมชนชายทะเล 19 โคม.สถานีตำรวจภูธรนาจอมเทียน 6 ต้น)</b>									
<b>3.1 ค่าติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ (ส่วนสถานีตำรวจภูธรนาจอมเทียน)</b>									
3.1.1 เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า									
	- เสาไฟฟ้าสูง 9.00 เมตร พร้อมกิ่งและอุปกรณ์ไฟฟ้าสี่ครบชุด	ต้น	1.00	9,500.0	9,500.00	-	-	9,500.00	
	- โคมไฟฟ้า 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์	โคม	1.00	5,600.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	- ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	1.00	230.00	230.00	-	-	230.00	
	- ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีต ขนาด 0.40x0.80x1.20 เมตร	แห่ง	1.00	2,589.20	2,589.20	-	-	2,589.20	
	- สายไฟฟ้า NYY 3x10 mm <sup>2</sup> (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา ขึ้นกับรูปแบบการติดตั้ง)	เมตร	36.00	165.00	5,940.00	25.00	900.0	6,840.00	
	- สายไฟฟ้า VCT 2x2.5 mm <sup>2</sup> (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม)	เมตร	12.00	40.00	480.00	-	-	480.00	
	- ชุดวางสายไฟฟ้าพร้อม Precast บิดหีบ (ความยาวเท่ากับช่วงเสา)	เมตร	36.00	55.00	1,980.00	30.00	1,080.0	3,060.00	
	- Ground rod	ชุด	1.00	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมค่างาน 3.1							28,799.20	
	รวมค่างานเสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคม 6 ต้น	ต้น	6.00					172,795.20	

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง ติดตั้งขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 1,2,3,4,8,9

ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกิ่งเดี่ยว ดวงโคม 250 วัตต์ หลอดโซเดียม (HPS) พร้อมอุปกรณ์ครบชุดและติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 30 เควีเอ พร้อมมิเตอร์ไฟฟ้า

จำนวน 4 ชุด ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลนาจอมเทียน

สถานที่ก่อสร้าง ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2559

ปร.4

แผ่นที่

11/16

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.2 ค่าติดตั้งกิ่งโคมพร้อมอุปกรณ์ (ส่วนขยายชุมชนชายทะเล)								
	3.2.1 เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า								
	- ก้านยึดโคม ขนาด 2"x2.0 เมตร แบบ 2 ทิศ	ชุด	1.00	2,900.0	2,900.00	-	-	2,900.00	
	พร้อมขาจับแบบปรับโยกได้								
	- โคมไฟฟ้า 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	5,600.00	5,600.00	800.00	800.0	6,400.00	
	- แรค 1 ช่อง พร้อมตู้ถ้วย น็อตยึดแรค	ชุด	1.00	500.00	500.00	-	-	500.00	
	- สายไฟฟ้า NYY 3x10 mm <sup>2</sup>	เมตร	36.00	165.00	5,940.00	25.00	900.0	6,840.00	
	- สายไฟฟ้า VCT 2x2.5 mm <sup>2</sup>	เมตร	12.00	40.00	480.00	-	-	480.00	
	- Ground rod	ชุด	1.00	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมค่างาน 3.2							17,620.00	
	รวมค่างานกิ่งโคม 19 ต้น	ต้น	19.00					334,780.00	

